PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2020 года

 № 10
х. Бейсужек Второй

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района

В связи с протестом прокуратуры Выселковского района Краснодарского края от 7 февраля 2020 года № 7-02-2020, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 18 мая 2018 года № 26 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)» и постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 24 сентября 2019 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 18 мая 2018 года № 26 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий)» - признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района

Н.М. Мяшина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района
от _______________ №____
«О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Бейсужекского сельского

поселения Выселковского района»
Проект подготовил и внес:

Главный специалист, юрист

администрации Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                        В.В. Василенко

«____»_____________2020 года

Проект согласован:
Начальник общего отдела

администрации Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                         М.В. Калугина

«____»_____________2020 года

[image: image2.jpg]